
Республика Татарстан 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

РОМОДАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ул. Молодежная, д.15 

с.Ромодан, 422909 

 

Татарстан Республикасы 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

РОМОДАН УРТА  БЕЛЕМ 

 БИРY МӘКТӘБЕ МУНИӨИПАЛЬ   

БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

 БЕЛЕН УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

                            422909, Ромодан авылы,  

                            Яшьләр урамы, 15 йорт 

тел. 3-00-46 E-mail: Srmd.Alx@tatar.ru 

ОГРН 1021605753520  ИНН/КПП 1605002485/160501001 

           ПРИКАЗ                                                                                                           БОЕРЫК 

  09  января   2023 г.    с. Ромодан                               №    9       /ОД 

О внесении изменений в календарный график  

В целях организованного окончания 2022-2023 учебного года, приказа 

Минпросвещения РФ и Рособрнадзора утверждены сроки проведения 

единого государственного экзамена (ЕГЭ), основного государственного 

экзамена (ОГЭ) и государственного выпускного экзамена (ГВЭ) в 2023 году.  

Документы были зарегистрированы Минюстом России 14 декабря 2022 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график на 2022/23 

учебный год: 

1.1.Установить срок окончания учебного года в 9 классе 23.05.2023 год. 

1.2. Установить сроки проведения промежуточной аттестации в 9 классе с 

3 мая до 23 мая 2023 года 

1.3. Установить сроки проведения промежуточной аттестации в 11 классе 

с 3 мая до 25 мая 2023 года 

2. Заместителю директора по УВР Ивновой Е.Л. : 

2.1 Проинформировать педагогических работников об изменениях, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

2.2 Проконтролировать реализацию ООП основного общего 

образования в полном объеме с учетом изменений, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа. 

3. Учителям предметникам внести изменения в календарно-тематическое 

планирование в 9 классе. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора  по УВР Иванову Е.Л. 

 


